
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 22.11.2016 nr LVK-O-0427

Loa andmine tänavavalgustuse hoolduse ja 
remondi riigihanke korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja § 22 lg 1 p 8 ning Tartu 

linnavara eeskirja § 3
  
lg 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada tänavavalgustuse hoolduse ja remondi riigihange perioodiks 
01.07.2017 kuni 30.06.2022.

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 22.11.2016 istungi protokoll nr  84

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine tänavavalgustuse 

hoolduse ja remondi riigihanke korraldamiseks" juurde

Hanke läbiviimiseks kasutatakse avatud hankemenetlust. Riigihanke rahaline maht ületab 
rahvusvahelise hanke piirmäära. 

Töövõtja kohustub muuhulgas: 
tuvastama lampide läbipõlemise põhjused, likvideerima vead ja vahetama valgusallikad ning �

nendega seotud süüteseadmed;
teostama kogu linna valgustusvõrgu ja nende elementide nõuetekohast käidukorraldust koos �

valgustuse juhtimise (telemeetria) süsteemi korrashoiuga;
hooldama valgustis ja valgusmastis olevaid seadmeid (näiteks drossel, kondensaator, starter) ja �

lisaseadmeid (näiteks kaitsesüsteemid);
hooldama juhtimiskilpe ja  hämarusreleesid, neid remontima, seadistama või välja vahetama;�

haldama tänavavalgustuse juhtimisprogrammi;�

korraldama ööpäevaringse valveteenistuse, rikete registreerimise jne.�

Tänavavalgustusvõrgu remonditööde all mõeldakse vandalismi tagajärgede likvideerimist, 
maakaablite remonti, mastide vahetusi ja muid ühekordseid väikesemahulisi töid valgustusvõrgu 
töö parandamiseks.

Käesoleva aasta tööde maht on ca 65 tuhat eurot. Linnavalitsus prognoosib riigihanke tulemusena 
remondi- ja hooldustööde ühikhindade suurenemist.


